
 Mahvie Minerals 

 

Mahvie Minerals har godkänts för notering på NGM Nordic SME 

Nordic Growth Market NGM AB har idag, den 14 november 2022, godkänt Mahvie Minerals AB 

(publ):s ("Mahvie Minerals" eller "Bolaget") ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier 

på Nordic SME. Första dag för handel är fredagen den 18 november 2022. 

Mahvie Minerals aktie kommer att handlas under kortnamnet MAHVIE med ISIN-kod SE0018768210. 

Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder i samband med noteringen. 

Med anledning av noteringen på Nordic SME har Mahvie Minerals upprättat ett informations-

memorandum som kommer att finnas tillgängligt på Bolagets hemsida: www.mahvieminerals.se/ 

investerare/, samt som bilaga till detta pressmeddelande. 

”Metaller utgör en viktig del i den gröna omställningen och genom prospektering och gruvutveckling 

arbetar Mahvie Minerals för att öka självförsörjningen av metaller i Norden och därmed främja en 

hållbar utveckling i Europa. Genom en notering på Nordic Growth Market skapar vi bättre 

förutsättningar för att framgångsrikt utveckla projekt med stor potential som Mofjellet i Norge och 

Haveri i Finland samtidigt som vi ökar synligheten och transparensen för våra aktieägare”, säger Per 

Storm, VD för Mahvie Minerals AB 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Storm, verkställande direktör, Mahvie Minerals AB (publ), tel. +46-705 94 90 24 

Email: per.storm@mahvieminerals.se 

 

Om Mahvie Minerals AB (publ): 

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, 

ädelmetaller och specialmetaller. Bolagets huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett 

välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt det 

finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via 

prospektering utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet. 

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se. 

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor. 
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